
 
Studijų proceso individualizavimas 

Studentas (-ė) informuoja apie negalią/individualų poreikį: užpildo anketą, susisiekia telefonu (8 5) 219 31 61 ar el. paštu negalia@cr.vu.lt  

Susitikimas su negalios reikalų koordinatore: pirminė konsultacija 

Sprendimas nepradėti studijų individualizavimą dėl individualiųjų 
poreikių 

Sprendimas pradėti studijų individualizavimą dėl individualiųjų 
poreikių 

Studentas(-ė) pateikia negalią grindžiančius dokumentus 

Parengiama rekomendacija individualizuoti studijų procesą dėl 
individualiųjų poreikių 

Rekomendacija individualizuoti studijų procesą siunčiama studento(-ės) fakultetui 

Fakultetas parengia ir patvirtina studijų individualizavimo planą dėl individualių poreikių (dažniausiai planas galioja visą studijų laikotarpį): 
Kontaktiniai asmenys negalios klausimams fakultete.  

Fakulteto administracija su studijų individualizavimo planu dėl individualiųjų poreikių supažindina atsakingus asmenis (dėstytojus(-as), 
administracijos darbuotojus(-as)  ir studentą(-ę). Kontaktiniai asmenys negalios klausimams fakultete. 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ghrFgo1UykO8-b9LfrHQEnw8clYggz1Iu8Ro2hL6sgVUQzAyTzQ0TTRWNlNWS1RFTk9XUzdYMUlGTi4u
mailto:negalia@cr.vu.lt
https://www.vu.lt/site_files/BVS/2._KONTAKTINIAI_ASMENYS_NEGALIOS_KLAUSIMAMS_PADALINIUOSE_-_pdf.pdf
https://www.vu.lt/site_files/BVS/2._KONTAKTINIAI_ASMENYS_NEGALIOS_KLAUSIMAMS_PADALINIUOSE_-_pdf.pdf

